
景东农商行 2024年大堂引导员外包服务项目中标结果变更公示

（招标编号：WH-530100-2023-0413-0101）

       
一、内容：

   景东农商行 2024年大堂引导员外包服务项目于 2023年 12月 19日 09点 00分在旺和招

标咨询有限公司（普洱市思茅区白云路茶马古镇 A区 11-26-03栋）组织完成了本项目开评

标工作，于 2023年 12月 20日至 2023年 12月 22日发布本项目中标候选人公示及 2023年 12

月 25日至 2023年 12月 27日发布中标结果公示；现由于中标人云南飞虎保安服务有限公司

放弃本项目中标资格，根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十五条规定招标人

将顺延第二中标候选人云南众鑫保安服务有限公司为本项目中标人。

中标人单位名称      投标报价（人民币：元）

云南众鑫保安服务有限公司        ￥2,280,000.00

在此，谨对积极参与本项目的投标人表示衷心感谢！

本中标结果公示的公示时间为：3个工作日（即：2023年 12月 28日至 2024年 01月 02日）。

1、采购人信息：

采 购 人：云南景东农村商业银行股份有限公司

地    址：云南省普洱市景东彝族自治县锦屏镇凌云路 111号

联 系 人：杨经理

电    话：0879-6227952/18008796889



2.采购代理机构信息

招标代理：旺和招标咨询有限公司

地    址：普洱市思茅区白云路茶马古镇 A区 11-26-03栋

联 系 人：徐光运

电    话：15125645803

3.项目联系方式

项目联系人：徐光运

电话：15125645803

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为--。                    

三、联系方式

   招 标 人：云南景东农村商业银行股份有限公司                         

   地    址：云南省普洱市景东彝族自治县锦屏镇凌云路 111号                                                 

   联 系 人：杨经理                             

   电    话：0879-6227952                                                   

   电子邮件：--                             

   招标代理机构：旺和招标咨询有限公司

   地    址： 普洱市思茅区白云路茶马古镇 A区 11-26-03栋

   联 系 人： 徐光运

   电    话： 15125645803



   电子邮件： 1226062557@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


